
Sada se dvěma 104” rolemi HP

Právní ujednání



© 2010 Hewlett-Packard Development
Company, L.P.

První vydání

Právní informace

Informace v tomto dokumentu mohou být
změněny bez předchozího upozornění.

Společnost HP nenese odpovědnost za
případné technické či redakční chyby ani
opomenutí v tomto dokumentu.



Obsah

Celosvětová omezená záruka — Sada se dvěma 104" rolemi HP .................................................................. 1
A. Rozsah omezené záruky HP ........................................................................................................... 1
B. Omezení odpovědnosti .................................................................................................................... 2
C. Místní zákony ................................................................................................................................... 3

CSWW iii



iv CSWW



Celosvětová omezená záruka — Sada se
dvěma 104" rolemi HP

Produkt HP Doba platnosti omezené záruky (záruční lhůta)

Sada s dvěma rolemi 1 rok (od data prodeje zákazníkovi)

A. Rozsah omezené záruky HP
1. Omezená záruka společnosti Hewlett-Packard (HP) vám uděluje výslovná práva koncového

zákazníka. Také můžete mít další práva, a to na základně platných místních zákonů nebo na
základě speciální písemné smlouvy se společností HP.

2. Společnost HP vám zaručuje, že se u výše uvedeného hardwarového produktu společnosti HP po
dobu výše uvedené doby platnosti omezené záruky nevyskytnou žádné vady materiálu ani závady
v provedení. Záruční lhůta začíná od data nákupu produktu. Dokladem o datu koupě je stvrzenka
o prodeji nebo dodání s uvedením data koupě produktu. Podmínkou pro poskytnutí záručního
servisu může být předložení dokladu o koupi. Je-li v období platnosti omezené záruky vyžadována
oprava nebo výměna produktu HP, máte nárok na záruční servis produktu dle pravidel a podmínek
stanovených v tomto dokumentu:

3. Omezená záruka společnosti HP se vztahuje pouze na závady vzniklé při běžném používání
výrobků společnosti HP a nevztahuje se na problémy vzniklé jiným způsobem z důvodu:

a. nesprávné a nevhodné údržby nebo úpravy,

b. použití propojení, médií, součástí nebo spotřebního materiálu nedodávaného či
nepodporovaného společností HP,

c. provozu mimo rámec specifikací produktu.

Běžné operace údržby sady se dvěma 104" rolemi HP, jako je například čištění a preventivní
údržba (včetně údržby součástí obsažených v sadě pro preventivní údržbu a návštěv servisního
technika HP), nejsou zahrnuty v omezené záruce společnosti HP.

4. Použití doplněných kazet s inkoustem nebo spotřebních produktů jiných výrobců (inkoustu,
tiskových hlav nebo kazet s inkoustem) nemá vliv na omezenou záruku společnosti HP ani na
servisní smlouvu se společností HP. Pokud však k selhání nebo poškození dojde v důsledku použití
kazety jiného výrobce nebo doplněné inkoustové kazety, bude společnost HP za opravu účtovat
standardní poplatek podle délky opravy a použitého materiálu.

CSWW A. Rozsah omezené záruky HP 1

Pr
oh

lá
še

ní
 o

 z
ár

uc
e



5. Vaše výhradní nároky na servis vadných produktů HP jsou následující:

a. Společnost HP podle svého vlastního uvážení během období platnosti omezené záruky buď
opraví na místě nebo vymění jakýkoli vadný hardwarový produkt nebo součást. Pokud se
společnost HP rozhodne vyměnit jakoukoli část, poskytne vám (i) výměnu části místo části
vadné a (ii) vzdálenou pomoc při instalaci, je-li potřeba.

b. V případě, že společnost HP nebude schopna vadný produkt, na který se vztahuje omezená
záruka, v přiměřené době od nahlášení závady opravit nebo vyměnit, bude zákazníkovi
vyplaceno odškodné ve výši prodejní ceny produktu.

6. Společnost HP není povinna vyměnit nebo refundovat vadný hardwarový produkt či součást, pokud
není vrácen společnosti HP. Všechny součásti a hardwarové produkty odebrané dle této omezené
záruky se stávají majetkem společnosti HP. Bez ohledu na výše uvedené podmínky se společnost
HP smí zříci svého požadavku na vrácení vadné části.

7. Není-li uvedeno jinak, v přípustném rozsahu místních zákonů mohou být produkty společnosti HP
vyrobeny s použitím nových materiálů nebo nových a použitých materiálů ekvivalentních s novými
ve výkonu a spolehlivosti. Společnost HP může při opravě nebo výměně produktů použít produkty,
které jsou (i) ekvivalentní s opravovanými nebo měněnými produkty, avšak již mohly být použity,
(ii) ekvivalentní s původním produktem, jehož výroba již byla ukončena.

8. TATO OMEZENÁ ZÁRUKA JE PLATNÁ VE VŠECH ZEMÍCH, KDE SPOLEČNOST HP A JEJÍ
POSKYTOVATELÉ SERVISU POSKYTUJÍ ZÁRUČNÍ SERVIS A KDE SPOLEČNOST HP
PRODÁVÁ TENTO PRODUKT, A TO NA ZÁKLADĚ PRAVIDEL A PODMÍNEK UVEDENÝCH
V DALŠÍCH ČÁSTECH TÉTO OMEZENÉ ZÁRUKY. PLATNOST OMEZENÉ ZÁRUKY A DOBA
ODEZVY SE MŮŽE V RŮZNÝCH ZEMÍCH LIŠIT. SPOLEČNOST HP NEBUDE MĚNIT VZHLED,
VELIKOST ANI FUNKCI PRODUKTU TAK, ABY JEJ BYLO MOŽNÉ POUŽÍVAT V ZEMI, PRO
KTEROU NEBYL URČEN Z PRÁVNÍCH NEBO REGULAČNÍCH DŮVODŮ.

9. Smlouvy o dalších záručních službách, například provádění opravy u zákazníka, je možné získat
od jakéhokoli autorizovaného servisního pracoviště společnosti HP, kde jmenované produkty HP
distribuuje společnost HP nebo autorizovaný dovozce.

10. V ROZSAHU POVOLENÉM MÍSTNÍMI ZÁKONY, S VÝJIMKOU VÝSLOVNÝCH USTANOVENÍ
UVEDENÝCH DÁLE V TÉTO OMEZENÉ ZÁRUCE, NEPOSKYTUJE SPOLEČNOST HP ANI JEJÍ
DODAVATELÉ NA PRODUKTY HP ŽÁDNÉ DALŠÍ ZÁRUKY ANI PODMÍNKY JAKÉHOKOLI
DRUHU, AŤ UVEDENÉ NEBO MLČKY PŘEDPOKLÁDANÉ. SPOLEČNOST HP ZVLÁŠTĚ
NEUZNÁVÁ ŽÁDNÉ IMPLIKOVANÉ ZÁRUKY NEBO PODMÍNKY PRODEJNOSTI,
USPOKOJIVÉ KVALITY A ZPŮSOBILOSTI PRO DANÝ ÚČEL.

11. Oprávnění uvedená v této omezené záruce společnosti HP jsou specifická pro tento hardwarový
produkt HP. Nahrazují jakékoli podmínky omezené záruky (s výjimkou samostatně vyjednaných
podmínek v rámci specifické písemné smlouvy se společností HP) dostupné online, v dokumentaci
nebo v materiálech obsažených v balení tiskárny HP.

B. Omezení odpovědnosti
V ROZSAHU POVOLENÉM MÍSTNÍMI ZÁKONY, KROMĚ POVINNOSTÍ ZVLÁŠTĚ UVEDENÝCH
V TÉTO OMEZENÉ ZÁRUCE, SPOLEČNOST HP ANI JEJÍ DODAVATELÉ NEZODPOVÍDAJÍ ZA
PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ ANI JINÉ ŠKODY VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY,
PORUŠENÍ OBČANSKÉHO PRÁVA NEBO JINÝCH PRÁVNÍCH NOREM, BEZ OHLEDU NA TO, ZDA
BYLA SPOLEČNOST HP NA MOŽNOSTI VZNIKU TAKOVÝCHTO ŠKOD UPOZORNĚNA.

2 Celosvětová omezená záruka — Sada se dvěma 104" rolemi HP CSWW

Prohlášení o záruce



C. Místní zákony
1. Tato omezená záruka vám poskytuje specifická zákonná práva. Mohou vám příslušet i jiná práva,

která se liší v různých státech USA, v různých provinciích Kanady a v různých zemích/oblastech
světa. Pro plné stanovení vašich práv je doporučeno prostudovat zákony příslušného státu nebo
země/oblasti.

2. V rozsahu, ve kterém je tato záruka v rozporu s místními zákony, bude považována za upravenou
tak, aby byla s těmito zákony v souladu. PODMÍNKY ZÁRUKY OBSAŽENÉ V TÉTO OMEZENÉ
ZÁRUCE, KROMĚ ZÁKONEM PŘÍPUSTNÉHO ROZSAHU, NEVYLUČUJÍ, NEOMEZUJÍ ANI
NEMĚNÍ POVINNÁ ZÁKONNÁ PRÁVA PLATNÁ PRO PRODEJ TOHOTO PRODUKTU A JSOU
JEJICH DOPLNĚNÍM.

Revize: únor 2010

CSWW C. Místní zákony 3

Pr
oh

lá
še

ní
 o

 z
ár

uc
e


	Celosvětová omezená záruka — Sada se dvěma 104" rolemi HP
	A. Rozsah omezené záruky HP
	B. Omezení odpovědnosti
	C. Místní zákony



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.33333
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <FEFF0046004f00520020004100630072006f006200610074002000370020004f004e004c0059000d0048005000490045002000530063007200650065006e0020004f007000740069006d0069007a00650064002000530065007400740069006e006700200066006f00720020004100630072006f006200610074002000370020004f004e004c0059000d00560065007200730069006f006e0020003200200043006f006d00700061007400690062006c006500200077006900740068002000530063007200650065006e00730068006f0074007300200075006e00640065007200200032003200350020006400700069>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [594.720 792.000]
>> setpagedevice


